

09 - 11 - 2020

Faktura - daňový doklad

Strana : 1

Dodavatel 14707551 (IČ) CZ14707551 (DIČ) STASKO plus, spol. s r.o. Rolavská 10 360 01 Karlovy Vary		Číslo faktury 2020320
Bankovní spojení ČSOB 243784815/0300 IBAN		Konst. symbol Vaše objednávka 0308
OR : Krajský soud Plzeň oddíl C, vložka číslo 343	Odběratel 00259616 (IČ) CZ00259616 (DIČ) Obec Stříbrná Stříbrná 670 358 01 Stříbrná	
Dodací místo	Datum splatnosti 4.12.2020 Datum vystavení 4.11.2020 Datum uskut. zdanitelného plnění 31.10.2020 Forma úhrady Převodním příkazem Způsob dopravy	
Zakázka		

DPH	Číslo karty	Název	Měr.jed.	Cena/mj	Množství	Cena celkem
-----	-------------	-------	----------	---------	----------	-------------

21		Na základě SoD ze dne 27.7.2020 na akci "Prodejna potravin Stříbrná" Vám fakturujeme za provedené stavební práce				301 533,05
----	--	--	--	--	--	------------

21 %	Základ pro DPH 301 533,05	DPH 63 321,94	Celkem s DPH 364 854,99
------	------------------------------	------------------	----------------------------

Celkem k úhradě **364 854,99** CZK

Při nedodržení platebních podmínek účtujeme smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení. Věříme, že platbu provedete do data splatnosti. Prohlašujeme, že kromě zřetelného označení mají výrobky preferenční původ v ČR.

Doklad vystavil : Jitka Kincová

Tel.: 353561644

email : fakturace@stasko.cz

Software WinFofrs - modul samostatná fakturace (www.fofrs-it.cz)

STASKO
Rolavská 10
360 01 Karlovy Vary
IČ: 14707551 DIČ: CZ14707551
Razítko a podpis

STVRZUSI FORMÁLNÍ A VĚCNOU SPRÁVNOST FAKTURY



KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-31.10.2020

Název stavby	Prodejna potravin Stříbrná	JKSO	
Název objektu	Stavba	EČO	
		Místo	
		IČO	DiČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 10, K. Vary	14707551	CZ14707551
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	27.10.2020		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	38 061,80	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	162 819,33	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4		Montáž	100 651,92	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		301 533,05	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 301 533,05

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	301 533,05	63 321,94

Cena s DPH 364 854,99

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Prodejna potravin Stříbrná
 Objekt: Stavba

Objednatel:
 Zhotovitel: STASKO plus.spol. s.r.o., Rolavská 10,K.Vary
 Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednoloková	Čerpání za období				Čerpání minulá období				Zbývá	
						Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
SO_01 Stavební objekt 01						449 416,12		301 533,05	67,09		13 786,67		134 096,39		
003 Svislé konstrukce						18 200,25		18 200,25	100,00		0,00		0,00		
4	342272215	Přířka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	23,116	477,00	11 026,33	23,116	11 026,33	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
5	342272225	Přířka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,488	552,00	1 925,38	3,488	1 925,38	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
6	342281111	Ukovení přířek montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	13,210	61,60	813,74	13,210	813,74	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
7	342281121	Ukovení přířek k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	15,600	108,00	1 684,80	15,600	1 684,80	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
8	317142412	Preklad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl do 1250 mm	kus	5,000	550,00	2 750,00	5,000	2 750,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
006 Úpravy povrchu						112 606,10		59 856,35	53,16		0,00		52 749,75		
9	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,235	739,00	1 651,67	2,235	1 651,67	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
14	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	284,558	56,70	16 134,44	284,558	16 134,44	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
15	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vřazeným do tenkovrstvé hmoty	m2	159,859	240,00	38 366,16	13,000	3 120,00	8,13	0,000	0,00	146,859	35 246,16		
19	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	54,160	71,30	3 861,61	54,160	3 861,61	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
20	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vřazeným do tenkovrstvé hmoty	m2	52,160	240,00	12 518,40	41,728	10 014,72	80,00	0,000	0,00	10,432	2 503,68		
22	X-2975	Spáry mezi panely - vyčištění, výplň speciální spárovací hmotou pro panelové stropy	m2	52,160	575,15	29 999,82	26,080	14 999,91	50,00	0,000	0,00	26,080	14 999,91		
23	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,000	279,00	1 674,00	6,000	1 674,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
24	55331348	Zárubeň ocelová pro běžné zdi a pórobeton 100 levá/pravá 700	kus	4,000	1 400,00	5 600,00	4,000	5 600,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
25	55331350	Zárubeň ocelová pro běžné zdi a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	2,000	2 800,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00		
008 Vedení dálková a přípojná						22 863,00		22 863,00	100,00		0,00		0,00		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
28	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušť třídy SN8 DN125	m	10,000	640,00	6 400,00	10,000	6 400,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
29	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušť třídy SN8 DN100	m	6,300	510,00	3 213,00	6,300	3 213,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
30	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednotnostvé tloušť třídy SN8 DN 200	m	1,000	960,00	960,00	1,000	960,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
31	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 dvoosé DN 125	kus	2,000	220,00	440,00	2,000	440,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
32	28611388	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/100/45°	kus	2,000	210,00	420,00	2,000	420,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
33	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	9,000	180,00	1 620,00	9,000	1 620,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
34	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	3,000	80,00	240,00	3,000	240,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	3,000	130,00	390,00	3,000	390,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
36	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 dvoosé DN 110	kus	1,000	200,00	200,00	1,000	200,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
37	28611387	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°	kus	1,000	180,00	180,00	1,000	180,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
38	X-29722	napojení na stávající kanalizaci	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	2,000	6 400,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
39	X-29723	zaslepení stávající kanalizace	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	2 400,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00

009	Ostatní konstrukce a práce										26 608,94	24 612,21	92,50	249,59	1 747,14
42	919735122	Rezáni stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	22,200	177,00	3 929,40	22,200	3 929,40	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
43	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	16,100	344,00	5 538,40	16,100	5 538,40	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
44	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	6,200	90,00	558,00	6,200	558,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
45	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	75,70	75,70	1,000	75,70	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
46	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	262,00	262,00	1,000	262,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
49	X-2971	provedení sond pro napojení nových rozvodů ZTI	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	1,000	4 500,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
51	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,400	75,00	105,00	1,400	105,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
53	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	51,890	48,10	2 495,91	10,378	499,18	20,00	5,189	249,59	36,323	1 747,14	1 747,14	
54	977211121	Rezáni stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm	m	4,000	1 700,00	6 800,00	4,000	6 800,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
55	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,600	132,00	79,20	0,600	79,20	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
56	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	52,160	31,20	1 627,39	52,160	1 627,39	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	
58	973031151	Vysekání výlepek ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,167	3 820,00	637,94	0,167	637,94	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	

099 Přesun hmot HSV 60 632,41 11 933,50 19,68 12 127,01 36 571,89

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství / z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Očíslované množství	Očíslovaná cena	Zbýtkové množství	Zbýtková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
60	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	12,416	768,00	9 535,49	3,725	2 860,80	30,00	2,483	1 906,94	6,208	4 767,74
61	997013211	Vnitrostavěbní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,249	2 000,00	28 498,00	2,530	5 060,00	17,76	2,850	5 700,00	8,869	17 738,00
62	997002611	Nakládání suť a vybouraných hmot	t	14,249	104,00	1 481,90	2,530	263,12	17,76	2,850	296,40	8,869	922,38
63	997002511	Vodorovné přemístění suť a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	14,249	102,00	1 453,40	2,530	258,06	17,76	2,850	290,70	8,869	904,64
64	997002519	hmot	t	85,494	30,00	2 564,82	15,184	455,52	17,76	17,099	512,97	53,211	1 596,33
65	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,249	1 200,00	17 098,80	2,530	3 036,00	17,76	2,850	3 420,00	8,869	10 642,80

721	Vnitřní kanalizace												
	22 720,00						20 620,00						2 100,00
74	721210818	Demontáž vpustí vanových DN 100	kus	1,000	150,00	150,00	1,000	150,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
75	721173704	Potrubi kanalizační z PE odpadní DN 70	m	1,500	480,00	720,00	1,500	720,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
76	721173706	Potrubi kanalizační z PE odpadní DN 100	m	5,000	660,00	3 300,00	5,000	3 300,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
77	721173723	Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,000	310,00	620,00	2,000	620,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
78	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 50	kus	3,000	80,00	240,00	3,000	240,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
79	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 70	kus	1,000	100,00	100,00	1,000	100,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
80	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 100	kus	2,000	120,00	240,00	2,000	240,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
81	721211421	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 třížka nerez 115x115	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	1,000	1 450,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
83	X-29724	stavební přípomoc, ostatní montážní a upevňovací materiál	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	1,000	7 500,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
86	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	5 000,00	8 400,00	1,260	6 300,00	75,00	0,000	0,00	0,420	2 100,00

722	Vnitřní vodovod												
	28 710,00						27 322,50						1 387,50
87	722131912	Potrubi pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	2,000	620,00	1 240,00	2,000	1 240,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
88	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	4,000	250,00	1 000,00	4,000	1 000,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
89	722240141	T-kus plastový s vypouštěcím ventilem PPR D 20 x 3,4 mm	kus	2,000	390,00	780,00	2,000	780,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
90	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	20,000	310,00	6 200,00	20,000	6 200,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
91	722174021	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	9,000	320,00	2 880,00	9,000	2 880,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
92	722220151	Nástěnná závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	1,000	130,00	130,00	1,000	130,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
93	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	4,000	450,00	1 800,00	4,000	1 800,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
94	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	29,000	40,00	1 160,00	29,000	1 160,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
95	722262213	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 3/4 x 130 mm On 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	2,000	2 100,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
96	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 50	m	29,000	30,00	870,00	29,000	870,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbýtkové množství	Zbýtková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
98	X-29724v	stavební přípomocce, ostatní montážní a upevňovací materiál	soub or	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
99	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	5 000,00	5 100,00	0,765	3 825,00	75,00	0,000	0,00	0,255	1 275,00
100	X-29727	dvířka 500x500 mm - D+M	kus	1,000	450,00	450,00	0,750	337,50	75,00	0,000	0,00	0,250	112,50

725 Zařizovací předměty

725		Zařizovací předměty										11 640,00	11 120,00	95,53	0,00		520,00
101	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub or	2,000	80,00	160,00	2,000	160,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	
102	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soub or	1,000	200,00	200,00	1,000	200,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	
103	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	1,000	200,00	200,00	1,000	200,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	
104	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	80,00	80,00	1,000	80,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	
106	726131051	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1200 mm s ovládáním zepředu do stěn s kov kci	soub or	1,000	8 900,00	8 900,00	1,000	8 900,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	
118	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	10 000,00	2 100,00	0,158	1 580,00	75,24	0,000	0,00	0,052	520,00				

730 Ústřední vytápění

730		Ústřední vytápění										55 896,00	51 911,00	92,87	0,00	3 985,00
122	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	35,600	380,00	13 528,00	35,600	13 528,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
123	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	27,400	450,00	12 330,00	27,400	12 330,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
124	733222101	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 12x1	m	7,200	380,00	2 736,00	7,200	2 736,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
125	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	70,200	20,00	1 404,00	70,200	1 404,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
126	733293904	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 22x1,5 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	2,000	1 500,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
127	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE II do 9 mm DN do 22 mm	m	70,200	40,00	2 808,00	70,200	2 808,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
130	734292714	závit	kus	2,000	320,00	640,00	2,000	640,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
132	X-29724ut	stavební přípomocce, ostatní montážní a upevňovací materiál	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000	5 000,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
134	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,190	5 000,00	15 950,00	2,393	11 965,00	75,02	0,000	0,00	0,797	3 985,00			

740 Silnoproud

				48 159,42			41 589,42			86,36			0,00		6 570,00	
135	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	863,393	1,42	1 226,02	863,393	1 226,02	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
136	201 R00	Podíl přídrůžených výkonů	%	863,393	9,27	8 000,00	431,697	4 000,00	50,00	0,000	0,00	431,696	4 000,00	0,00	0,00	0,00
137	612403386 R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	40,000	87,00	3 480,00	40,000	3 480,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
140	973031616 R00	Vysekání kapes zed cih, špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	48,000	34,30	1 646,40	48,000	1 646,40	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
141	974031121 R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	40,000	48,50	1 940,00	40,000	1 940,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odsípané množství	Odsípaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
142	210010001	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	120,000	22,90	2 748,00	20,000	458,00	16,67	0,000	0,00	100,000	2 290,00
143	345711596	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1216E	m	120,000	2,80	336,00	20,000	56,00	16,67	0,000	0,00	100,000	280,00
144	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky 1055-41 bez víčka	kus	48,000	58,80	2 822,40	48,000	2 822,40	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
145	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,000	16,80	403,20	24,000	403,20	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
146	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	6,000	22,40	134,40	6,000	134,40	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
157	210190002	Montáž celoplochových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,000	187,00	187,00	1,000	187,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
158	35712206R	Skříň rozvaděčová RP - 24 modulů, vyzbrojená	kus	1,000	14 560,00	14 560,00	1,000	14 560,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
159	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	160,000	27,30	4 368,00	160,000	4 368,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
160	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	140,000	34,50	4 830,00	140,000	4 830,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
161	210810007	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	20,000	48,90	978,00	20,000	978,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
162	210810009	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	20,000	25,00	500,00	20,000	500,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
750 Siaboproud						1 256,00		1 256,00	100,00		0,00		0,00
174	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	80,000	9,60	768,00	80,000	768,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
175	371201303	Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e, balení po 305 m	m	80,000	6,10	488,00	80,000	488,00	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						40 124,00		10 248,82	25,54		1 410,07		28 465,11
227	07	Sdružená sazba VRN pro rekonstrukce - doprava, energie, ...	%	3,500	11 464,00	40 124,00	0,894	10 248,82	25,54	0,123	1 410,07	2,483	28 465,11
Celkem						449 416,12		301 533,05	67,09		13 786,67		134 096,39

